

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการอนุรักษ์ฟื้นฟูแหล่งน้ำหนองไหล ช่วง๒ หมู่ที่๒ ตำบลพุดเดียว อำเภอลำทะเมนชัย จังหวัดกระบี่ ๑ แห่ง

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานทรัพยากรน้ำ ภาค๑๐ กรมทรัพยากรน้ำ
กระทรวงทรัพยากรธรรมชาติและสิ่งแวดล้อม

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร
จำนวนทั้งสิ้น ๗,๐๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท (เจ็ดล้านบาทถ้วน)

๔. ลักษณะงาน

ดำเนินการก่อสร้างโครงการอนุรักษ์ฟื้นฟูแหล่งน้ำหนองไหล ช่วง๒ หมู่ที่๒ ตำบลพุดเดียว อำเภอลำทะเมนชัย จังหวัดกระบี่ ๑ แห่ง โดยมีลักษณะงานดังนี้

๑ งานดินชุดด้วยเครื่องจักร ระยะชนดิน ๑ กม.	จำนวน	๑๙,๒๒๘.๐๐ ลบ.ม.
๒ งานคัน คสล.	ปริมาณงานคอนกรีต	จำนวน ๑,๒๓๙.๐๐ ลบ.ม.
๓ งานบันได คสล. จำนวน ๒ แห่ง	ปริมาณงานคอนกรีต	จำนวน ๒๒.๐๐ ลบ.ม.
๔ งานหินเรียง	จำนวน	๔.๐๐ ลบ.ม.
๕ งานหลักแสดงค่าระดับน้ำ	จำนวน	๒.๐๐ ชุด
๖ งานหลักบอกแนว	จำนวน	๙๖.๐๐ ชุด
๗ งานอื่นๆตามที่กำหนดไว้ในแบบแปลนและรายการก่อสร้างตามสัญญา		
๘ การดำเนินการก่อสร้างตามรายการที่ ๑ - ๗ มีรูปแบบตามแบบแปลนเลขที่ สทก ๑๐ - ๐๒๐- ๖๑	จำนวน	๘ แผ่น

๕. ราคากลาง จำนวน ๖,๙๙๕,๐๙๔.๐๓ บาท (หกล้านเก้าแสนเก้าหมื่นห้าพันเก้าสิบสี่บาทสามสตางค์)
คำนวณ ณ วันที่ ๓ ตุลาคม ๒๕๖๑

๖. บัญชีประมาณการราคากลาง แบบ ปร๔,ปร๕ มีจำนวน ๑ ชุด ๖ แผ่น

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ นายวรวิทย์	ชัยวิมลกุล	ประธานกรรมการ
๗.๒ นายปิยวัฒน์	รัตนคช	กรรมการ
๗.๓ นายนิคม	เมืองกาญ	กรรมการ

โครงการอนุรักษ์ฟื้นฟูแหล่งน้ำหนองไหล ช่วง ๒ หมู่ที่ ๒ ตำบลพรตเดียว อำเภอลำทะเมนชัย จังหวัดกระบี่ ๑ แห่ง
หน่วยงาน สำนักงานทรัพยากรน้ำ ภาค ๑๐ กรมทรัพยากรน้ำ กระทรวงทรัพยากรธรรมชาติและสิ่งแวดล้อม

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่างานต้นทุนต่อหน่วย(บาท)	ค่างานต้นทุน(บาท)	Factor F	ราคากลาง/หน่วย	ราคากลาง	หมายเหตุ
๑	งานเตรียมพื้นที่								
๑.๑	งานถมดิน	๔๖,๘๖๘.๐๐	ตร.ม.	๑.๓๑๐	๖๑,๓๓๗.๐๐๐	๑.๓๕๐๑	๑.๓๖๐	๖๓,๘๘๗.๖๘๐	
๑.๒	งานสูบน้ำระหว่างก่อสร้าง	๔๓,๗๓๕.๐๐	ลบ.ม.	๐.๓๒๐	๑๓,๘๘๗.๐๐๐	๑.๓๕๐๑	๐.๓๗๐	๑๖,๓๒๒.๗๕๐	
๒	งานดิน								
๒.๑	งานดินชุดด้วยเครื่องจักร	๑๔,๒๒๘.๐๐	ลบ.ม.	๓๓.๓๑๐	๔๗๐,๔๘๔.๐๐๐	๑.๓๕๐๑	๔๔.๔๗๐	๖๓๔,๖๘๓.๑๖๐	
๓	งานโครงสร้าง								
๓.๑	งานคอนกรีตเสริมเหล็ก คัน คสล. (ตะแกรงเหล็ก Wire Mesh)	๑,๒๓๔.๐๐	ลบ.ม.	๓,๓๓๔.๗๔๐	๔,๑๓๓,๘๐๔.๐๐๐	๑.๒๗๑๘	๔,๒๔๑.๑๘๐	๕,๒๕๔,๘๒๒.๐๒๐	
๓.๒	งานคอนกรีตเสริมเหล็ก บันได	๒๒.๐๐	ลบ.ม.	๓,๘๘๓.๕๔๐	๘๕,๘๓๗.๐๐๐	๑.๒๗๑๘	๑๐,๐๒๖.๒๘๐	๒๒๐,๕๗๘.๑๖๐	
๓.๓	งานทรายหยาบรองพื้นปรับระดับ	๔๑๓.๐๐	ลบ.ม.	๖๔๑.๓๗๐	๒๖๔,๘๘๕.๐๐๐	๑.๒๗๑๘	๘๑๕.๖๔๐	๓๓๖,๘๗๔.๗๗๐	
๓.๔	งานรอยต่อคอนกรีต คัน คสล. (Contraction Joint)	๘๑๖.๐๐	ม.	๘๐.๔๕๐	๖๕,๖๔๗.๐๐๐	๑.๒๗๑๘	๑๐๒.๓๑๐	๘๓,๔๘๔.๕๖๐	
๔	งานป้องกันการกัดเซาะ								
๔.๑	งานหินเรียง	๔.๐๐	ลบ.ม.	๔๘๓.๖๔๐	๑,๙๓๔.๕๖๐	๑.๓๕๐๑	๑,๓๒๘.๐๑๐	๕,๓๑๒.๐๔๐	
๕	งานเบ็ดเตล็ด								
๕.๑	งานป้ายชื่อโครงการอนุรักษ์ฟื้นฟูแหล่งน้ำ(ป้ายเหล็ก)	๑.๐๐	ชุด	๑๒,๖๔๕.๘๖๐	๑๒,๖๔๕.๐๐๐	๑.๒๗๑๘	๑๖,๐๘๘.๐๘๐	๑๖,๐๘๘.๐๘๐	
๕.๒	งานป้ายแนะนำโครงการ	๒.๐๐	ชุด	๖,๖๗๕.๗๗๐	๑๓,๓๕๑.๐๐๐	๑.๒๗๑๘	๘,๔๙๐.๔๙๐	๑๖,๘๘๐.๙๘๐	
๕.๓	งานหลักแสดงค่าระดับน้ำ	๒.๐๐	ชุด	๔,๘๑๐.๐๐๐	๙,๖๒๐.๐๐๐	๑.๒๗๑๘	๖,๑๑๗.๓๕๐	๑๒,๒๓๘.๗๐๐	
๕.๔	งานหลักบอกแนว	๙๖.๐๐	ชุด	๔๖๔.๒๕๐	๔๔,๕๖๘.๐๐๐	๑.๒๗๑๘	๕๙๐.๔๓๐	๕๖,๖๘๓.๒๘๐	
๕.๕	งานป้ายบังคับพร้อมเสา	๑.๐๐	ชุด	๑,๙๑๗.๐๐๐	๑,๙๑๗.๐๐๐	๑.๒๗๑๘	๒,๔๓๘.๐๔๐	๒,๔๓๘.๐๔๐	
รวมค่างานต้นทุนทั้งสิ้น					๕,๔๕๕,๑๘๒.๐๐๐				
					รวมราคากลางทั้งสิ้น			๖,๙๓๕,๐๔๕.๐๓	
ตัวหนังสือ					(หกล้านเก้าแสนเก้าหมื่นห้าพันเก้าสิบสามบาทสามสตางค์)				

ระยะเวลาดำเนินการ จำนวน ๑๕๕ วัน (เพื่อระยะเวลาทดสอบวัสดุและอุปกรณ์แล้ว)

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
(นายวรวิทย์ ชัยวัฒนกุล)

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นายปิยวัฒน์ รัตนคง)

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นายนิคม เมืองกาญ)

สรุปการประมาณราคาค่าอนุรักษ์ฟื้นฟูแหล่งน้ำ หนองไหล ช่วง 2 (จ้างเหมา)

สำนักพัฒนาและฟื้นฟูแหล่งน้ำ

สำนักงานทรัพยากรน้ำภาค 10

กรมทรัพยากรน้ำ

ประเภทโครงการ อนุรักษ์ฟื้นฟูแหล่งน้ำ

ชื่อ หนองไหล ช่วง 2

รหัสโครงการ กบ 22-4-59

หมู่บ้าน 2 ตำบล พรตวิทย อำเภอนาหมื่น จังหวัด กระบี่

แบบเลขที่ สทก 10-020-61

วันที่ 1 ตุลาคม 2561

ประมาณราคาคำนวณแบบ บร.4 จำนวน 5 หน้า

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	ประเภทงาน
1	งานเตรียมพื้นที่	92,886	1.35010	125,405	งานชลประทาน (ฝนชุก 1)
2	งานดิน	640,484	1.35010	864,717	งานชลประทาน (ฝนชุก 1)
3	งานโครงสร้าง	4,635,773	1.27180	5,895,776	งานสะพาน FactorF
4	งานป้องกันการกัดเซาะ	3,934	1.35010	5,311	งานชลประทาน (ฝนชุก 1)
5	งานท่อและอุปกรณ์	-	1.35010	-	งานชลประทาน (ฝนชุก 1)
6	งานอาคารประกอบ	-	1.27180	-	งานสะพาน FactorF
7	งานเปิดเคลือบ	82,105	1.27180	104,421	งานสะพาน FactorF
8	งานระบบกระจายน้ำ	-	-	-	งานอาคาร FactorF
9	งานกรูกันท์	-	1.07000	-	งานครุภัณฑ์
รวมค่างานต้นทุน		5,455,182			
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			6,995,630	
คิดเป็นเงินประมาณ				6,995,600	
ตัวอักษร (ทุกอันเกินสามตัวให้เท่ากับหก ร้อยบาทถ้วน)					

เงื่อนไข

เงินล่วงหน้าจ่าย 15.00%

ดอกเบี้ยเงินกู้ 6.00%

เงินประกันผลงานหัก 0

ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7.00%

หมายเหตุ: ใช้สำหรับการประมาณราคาค่าก่อสร้างของกรมทรัพยากรน้ำเท่านั้น

ประมาณการโดย

(นายมนตรี ปาลรัตน์)

ตรวจ

(นายปิยวัฒน์ รัตนพร)

เสนอ

(นายวรวิทย์ ชัยวิมลกุล)

เห็นชอบ

(นายสาธิต รัตนสิงห์)

ผู้อำนวยการสำนักงานทรัพยากรน้ำภาค ๑๐ ปฏิบัติราชการแทน
อธิบดีกรมทรัพยากรน้ำ

รายละเอียดการดำเนินงานตามสัญญาจ้าง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	รวมวัสดุ : ค่ารวม		หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	
1. งานเตรียมพื้นที่						
1.1	งานถมดิน	46,861.00	ตร.ม.	1.31	61,397.00	
1.2	งานถมดินและถมคันไม้	-	ตร.ม.	-	-	
1.3	งานถมดินด้วยเครื่องจักร	-	คัน	-	-	
1.4	งานถมดินระหว่างงานก่อสร้าง					
	- กรณีเป็นงานขุดลอกคันไม้ คิดเป็นงานดินขุดด้วยเครื่องจักร	-	ตร.ม.	-	-	
	- กรณีเป็นงานดินถมด้วยเครื่องจักร คิดเป็นงานดินถมด้วยเครื่องจักร	-	ตร.ม.	-	-	
	- งานขุดดินถมคัน	-	ตร.ม.	-	-	
1.5	งานถมดินระหว่างก่อสร้าง	43,735.00	ตร.ม.	0.72	31,489.00	
รวมรายการที่ 1					92,886.00	บาท

2. งานถมดิน						
2.1	งานถมดินด้วยเครื่องจักร	-	ตร.ม.	-	-	
2.2	งานถมดินด้วยเครื่องจักร	-	ตร.ม.	-	-	
2.3	งานถมดินด้วยเครื่องจักร	19,228.00	ตร.ม.	33.31	640,484.00	(สภาพปกติ)
	- จุดที่ถมดิน 1 ระยะถมดิน 1 กม.	-	ตร.ม.	-	-	
	- จุดที่ถมดิน 2 ระยะถมดิน 2 กม.	-	ตร.ม.	-	-	
	- จุดที่ถมดิน 3 ระยะถมดิน 3 กม.	-	ตร.ม.	-	-	
	- จุดที่ถมดิน 4 ระยะถมดิน 4 กม.	-	ตร.ม.	-	-	
2.4	งานถมดินด้วยเครื่องจักร	-	ตร.ม.	-	-	
2.5	งานถมดินด้วยเครื่องจักร	-	ตร.ม.	-	-	
2.6	งานถมดินด้วยเครื่องจักร	-	ตร.ม.	-	-	
2.7	งานถมดินด้วยเครื่องจักร	-	ตร.ม.	-	-	
2.8	งานถมดินด้วยเครื่องจักร	-	ตร.ม.	-	-	
2.9	งานถมดินด้วยเครื่องจักร	-	ตร.ม.	-	-	
2.10	งานถมดินด้วยเครื่องจักร	-	ตร.ม.	-	-	
2.11	งานถมดินด้วยเครื่องจักร	-	ตร.ม.	-	-	
2.12	งานถมดินด้วยเครื่องจักร	ระยะถมดิน 1 กม.	-	-	-	
	- ดินถมดินถมคัน 85 %	-	ตร.ม.	-	-	
	- ดินถมดินถมคัน 95 %	-	ตร.ม.	-	-	
2.13	งานถมดินด้วยเครื่องจักร	-	ตร.ม.	-	-	
	- ดินถมดินถมคัน 85 %	-	ตร.ม.	-	-	
	- ดินถมดินถมคัน 95 %	-	ตร.ม.	-	-	
2.14	งานถมดินด้วยเครื่องจักร	-	ตร.ม.	-	-	
2.15	งานถมดินด้วยเครื่องจักร	-	ตร.ม.	-	-	
2.16	งานถมดินด้วยเครื่องจักร	-	ตร.ม.	-	-	
รวมรายการที่ 2					640,484.00	บาท

3. งานโครงสร้าง						
3.1	งานก่อสร้างโครงสร้าง	-	ตร.ม.	-	-	
3.2	งานก่อสร้างโครงสร้าง	-	ตร.ม.	-	-	
3.3	งานก่อสร้างโครงสร้าง	-	ตร.ม.	-	-	

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	รวม (เงินบาท)		หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	
3.4	งานติดตั้งระบบคอมพิวเตอร์ในห้อง	-	ตร.ม.	-	-	
3.5	งานช่างเชื่อม	-	ม.	-	-	
3.6	งานรอยต่อคอนกรีต	-	ม.	-	-	
3.7	งานลดแรงดันน้ำใต้ดิน แบบที่ 1	-	ชุด	-	-	
3.8	งานลดแรงดันน้ำใต้ดิน แบบที่ 2	-	ชุด	-	-	
3.9	งานลดแรงดัน	-	ชุด	-	-	
3.10	งานลดแรงดันน้ำใต้ดิน แบบที่ 1	-	ชุด	-	-	
3.11	งานลดแรงดันน้ำใต้ดิน แบบที่ 2	-	ชุด	-	-	
3.11	งานคอนกรีตเสริมเหล็ก คับ คสล. (ตะแกรงเหล็ก SR-24)	-	ลบ.ม.	-	-	
3.13	งานคอนกรีตเสริมเหล็ก คับ คสล. (ตะแกรงเหล็ก Wire Mesh)	1,239.00	ลบ.ม.	3,334.79	4,131,804.00	
3.14	งานคอนกรีตเสริมเหล็ก บันได	22.00	ลบ.ม.	7,883.54	173,437.00	
3.15	งานคอนกรีตเสริมเหล็ก รางระบายน้ำ	-	ลบ.ม.	-	-	
3.16	งานทรายหยาบรองพื้นบริเวณ	413.00	ลบ.ม.	641.37	264,885.00	
3.17	งานทรายหยาบอัดแน่น	-	ลบ.ม.	-	-	
3.18	งานรอยต่อคอนกรีต คับ คสล.	816.00	ม.	80.45	65,647.00	
3.19	งานรอยต่อคอนกรีต คับ คสล.	-	ม.	-	-	
3.20	งานรื้อถอนโครงสร้าง คสล.	-	ลบ.ม.	-	-	
3.21	งานก่อสร้าง Sheetpile	-	กก.	-	-	
รวมรายการที่ 3					4,635,773.00	บาท

4. งานป้องกันและกำจัดขยะ						
4.1	งานคอนกรีตลาด	-	ตร.ม.	-	-	
4.2	งานหินเรียง	4.00	ลบ.ม.	983.64	3,934.00	
4.3	งานหินเรียงขนาน	-	ลบ.ม.	-	-	
4.4	งานหินก่อ	-	ลบ.ม.	-	-	
4.5	งานหินทิ้ง	-	ลบ.ม.	-	-	
4.6	งานวัสดุกรอง	-	ลบ.ม.	-	-	
4.7	งานปลูกหญ้า	-	ตร.ม.	-	-	
4.8	งานกล่องกวดตาข่าย Gabion พร้อมหินเรียง	-	ลบ.ม.	-	-	
	กล่อง Gabion ขนาด 1.00 x 1.00 x หน้า 0.50 ม.	-	ลบ.ม.	-	-	
	กล่อง Gabion ขนาด 1.00 x 2.00 x หน้า 0.50 ม.	-	ลบ.ม.	-	-	
	กล่อง Gabion ขนาด 1.00 x 1.00 x หน้า 1.00 ม.	-	ลบ.ม.	-	-	
	กล่อง Gabion ขนาด 1.00 x 2.00 x หน้า 1.00 ม.	-	ลบ.ม.	-	-	
4.9	งานกล่องกวดตาข่าย Mattress พร้อมหินเรียง	-	ลบ.ม.	-	-	
	กล่อง Mattress ขนาด 2.00 x 4.00 x หน้า 0.30 ม.	-	ลบ.ม.	-	-	
	กล่อง Mattress ขนาด 2.00 x 6.00 x หน้า 0.30 ม.	-	ลบ.ม.	-	-	
4.10	งานถุงทราย (Geotextile Sand Containers) พร้อมบรรจุ	-	ลบ.ม.	-	-	
	ถุงทราย Soft Rock ขนาด 1.25 x 1.45 x หน้า 0.35 ม.	-	ลบ.ม.	-	-	
	ถุงทราย Soft Rock ขนาด 1.45 x 2.38 x หน้า 0.35 ม.	-	ลบ.ม.	-	-	
4.11	งานแผ่นดินเหนียวสังเคราะห์ GCL	-	ตร.ม.	-	-	
4.12	งานแผ่นพลาสติก	-	ตร.ม.	-	-	
4.13	งานแผ่นใยสังเคราะห์แบบที่ 2 (ปริมาณงานคิดตามแบบ)	-	ตร.ม.	-	-	
4.14	งานท่อระบายน้ำ HDPE ขนาด 150 มม.	-	ม.	-	-	

ร. ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย		รวม (บาท)
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนรวม	
4.15	งานติดตั้งเครื่องวัดน้ำที่ 1 (ปริมาณงานติดตั้งตามแบบ)	-	ชุด	-	-	-
				รวมรายการที่ 4		3,934.00 บาท

5. งานท่อระบายน้ำ						
5.1	ท่อเหล็กอบสังกะสี (GSP.BS-M)					
	- ขนาด Dia. - นิ้ว	-	ม.	-	-	-
	- ขนาด Dia. - นิ้ว	-	ม.	-	-	-
	- ขนาด Dia. - นิ้ว	-	ม.	-	-	-
5.2	ท่อ พีวี ซี ปลายเรียบ ขนาด 13.5					
	- ขนาด Dia. - นิ้ว	-	ม.	-	-	-
	- ขนาด Dia. - นิ้ว	-	ม.	-	-	-
	- ขนาด Dia. - นิ้ว	-	ม.	-	-	-
5.3	ท่อเหล็กเหล็กรูปวงรีขนาด 2 ด้าน กรวด 8 หน้า 6 มม.					
	- ขนาด Dia. - มม.	-	ม.	-	-	-
	- ขนาด Dia. - มม.	-	ม.	-	-	-
	- ขนาด Dia. - มม.	-	ม.	-	-	-
5.4	งานท่อซีเมนต์ใยหิน					
	- ขนาด Dia. - มม.	-	ม.	-	-	-
	- ขนาด Dia. - มม.	-	ม.	-	-	-
	- ขนาด Dia. - มม.	-	ม.	-	-	-
	- ขนาด Dia. - มม.	-	ม.	-	-	-
5.5	งานท่อ HDPE ขนาด PN 4, 6 (PE 80)					
	- ขนาด Dia. - มม. ขนาด PN 0	-	ม.	-	-	-
	- ขนาด Dia. - มม. ขนาด PN 0	-	ม.	-	-	-
	- ขนาด Dia. - มม. ขนาด PN 0	-	ม.	-	-	-
	- ขนาด Dia. - มม. ขนาด PN 0	-	ม.	-	-	-
	- ขนาด Dia. - มม. ขนาด PN 0	-	ม.	-	-	-
	- ขนาด Dia. - มม. ขนาด PN 0	-	ม.	-	-	-
	- ขนาด Dia. - มม. ขนาด PN 0	-	ม.	-	-	-
5.6	งานท่อคอนกรีตเสริมเหล็ก					
	- ขนาด Dia. 0.80 ม.	-	ม.	-	-	-
	- ขนาด Dia. 1.00 ม.	-	ม.	-	-	-
	- ขนาด Dia. 1.20 ม.	-	ม.	-	-	-
	-	-	-	-	-	-
	-	-	-	-	-	-
				รวมรายการที่ 5		- บาท

6. งานอาคารประกอบ						
6.1	ประตูบานเหล็กหล่อมาตรฐาน (มอก.256,มอก.382)					
	- ขนาด Dia. - มม.	-	ชุด	-	-	-
	- ขนาด Dia. - มม.	-	ชุด	-	-	-
	- ขนาด Dia. - มม.	-	ชุด	-	-	-
6.2	ประตูบานเหล็กหล่อ (มอก.383)					
	- ขนาด Dia. - มม.	-	ชุด	-	-	-

รายการ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคา (บาท)		รวม
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	
	- ขนาด Dia. - น.	-	ชุด	-	-	
6.3	ประตูระบายน้ำทางระบายน้ำ (ขนาด 1.368)					
	- ขนาด Dia. - นิ้ว	-	ชุด	-	-	
	- ขนาด Dia. - นิ้ว	-	ชุด	-	-	
6.4	ฝาท่อระบายน้ำหรือกรวย (SG.0.20-1.00)					
	- ขนาด Dia. - น.	-	ชุด	-	-	
	- ขนาด Dia. - นิ้ว	-	ชุด	-	-	
6.5	บานประตูระบายน้ำแบบบานตรง (SLUICE GATE)					
	- ขนาด - น.	-	ชุด	-	-	

Hydro 10

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	รวมวัสดุ		หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	
6.6	บานประตูระบายน้ำแบบบานโค้ง (RADIAL GATE)					
	- ขนาด - ม.	-	ชุด	-	-	
6.7	อาคารจุดปล่อยน้ำแบบที่ 2	-	ชุด	-	-	
6.8	อาคารควบคุมพลังงาน	-	ชุด	-	-	
6.9	อาคารจุดแยก	-	ชุด	-	-	
6.10	อาคารที่ระบายอากาศขนาด Double Air Valve 50 มม.	-	ชุด	-	-	
6.11	อาคารที่ระบายอากาศขนาด Double Air Valve 75 มม.	-	ชุด	-	-	
6.12	อาคารที่ระบายอากาศขนาด Double Air Valve 100 มม.	-	ชุด	-	-	
6.13	อาคารประตูระบายตะกอน	-	ชุด	-	-	
6.14	งานบ่อสังเกตุ	-	ชุด	-	-	
6.15	อาคารคลุมประตูน้ำแบบที่ 1	-	ชุด	-	-	
6.16	งานพื้นลูกกรงเหล็กพร้อมกรอบ	-	ชุด	-	-	
6.17	บานประตูเหล็กพร้อมกรอบ	-	ชุด	-	-	
รวมรายการที่ 6						- บาท

7 งานติดตั้ง						
7.1	งานป้ายชื่อโครงการอนุรักษ์ฟื้นฟูแหล่งน้ำ (ป้ายเหล็ก)	1.00	ชุด	12,649.86	12,649.00	
7.2	งานป้ายแนะนำโครงการ	2.00	ชุด	6,675.97	13,351.00	
7.3	งานหลักแสดงค่าระดับน้ำ	2.00	ชุด	4,810.00	9,620.00	
7.4	งานหลักบอกแนว	96.00	ชุด	464.25	44,568.00	
7.5	งานตะแกรงกันสวะ	-	ชุด	-	-	
7.6	งานราวกันตก	-	ม.	-	-	
7.7	งานป้ายเตือนพร้อมเสา	-	ชุด	-	-	
7.8	งานป้ายบังคับพร้อมเสา	1.00	ชุด	1,917.00	1,917.00	
7.9	งานเรขาคณิต 5 คั่นพร้อมอุปกรณ์ประกอบ	-	ชุด	-	-	
-	-	-	-	-	-	
-	-	-	-	-	-	
-	-	-	-	-	-	
-	-	-	-	-	-	
-	-	-	-	-	-	
-	-	-	-	-	-	
รวมรายการที่ 7					82,105.00	บาท

ระยะขนานวัสดุ			
ระยะทางจากกรุงเทพมหานครถึงจังหวัด	814.00	กม.	ผิวทางประเภท ทางลาดยาง
ระยะทางจังหวัดถึงโครงการ	39.00	กม.	ผิวทางประเภท ทางลาดยาง / ทางลูกรัง
ราคาน้ำมันเบนซิน / ดีเซล (เฉลี่ย)	31.5 / 30.5	บาท/ลิตร	
สรุปงานจ้างเหมา		สรุปงานดิน	
เบ็ดเสร็จ ครอบคลุมงาน	237,120 บาท	ดินขุดทั้งหมด	19,228.00 ลบม.
จำนวนเครื่องจักร	1 ชุด	นำไปถมได้	- ลบม.
ระยะเวลาก่อสร้าง	152 วัน	เหลือดินขายทิ้ง	- ลบม.



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ สำนักงานทรัพยากรน้ำภาค ๑๐ ส่วนพัฒนาและฟื้นฟูแหล่งน้ำ โทร ๐ - ๗๗๒๘ - ๗๔๔๑
ที่ ทส ๐๖๒๕.๓/๐๗๕๕ วันที่ ๔ ตุลาคม ๒๕๖๑

เรื่อง กำหนดราคากลางโครงการอนุรักษ์ฟื้นฟูแหล่งน้ำหนองไหล ช่วง๒

เรียน อธิบดีกรมทรัพยากรน้ำ

ตามคำสั่งกรมทรัพยากรน้ำ ที่ ๒๘/๒๕๖๑ ลงวันที่ ๑ ตุลาคม ๒๕๖๑ ได้แต่งตั้งเจ้าหน้าที่ผู้มีรายชื่อท้ายบันทึกฉบับนี้เป็นคณะกรรมการกำหนดราคากลางงานก่อสร้างโครงการอนุรักษ์ฟื้นฟูแหล่งน้ำหนองไหล ช่วง๒ หมู่ที่๒ ตำบลพรุเตียว อำเภอเขาพนม จังหวัดกระบี่ ๑ แห่ง ตามแผนงานปีงบประมาณ ๒๕๖๒

คณะกรรมการฯ ร่วมกันพิจารณาแล้วและได้กำหนดราคากลางค่าก่อสร้างโครงการอนุรักษ์ฟื้นฟูแหล่งน้ำหนองไหล ช่วง๒ หมู่ที่๒ ตำบลพรุเตียว อำเภอเขาพนม จังหวัดกระบี่ ๑ แห่ง รวมเป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น ๖,๙๔๕,๐๙๔.๐๓ บาท (หกล้านเก้าแสนเก้าหมื่นห้าพันเก้าสิบสี่บาทสามสตางค์) มีระยะเวลาดำเนินการก่อสร้างจำนวน ๑๕๕ วัน

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาอนุมัติราคากลางและแจ้งผู้เกี่ยวข้องดำเนินการต่อไป

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ
(นายวรวิทย์ ชัยวัฒนกุล)

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นายปิยวัฒน์ รัตนคช)

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นายนิคม เมืองกาญ)

(นายอนนท์ รื่นพานิช)
หัวหน้าเจ้าหน้าที่

อนุมัติ

(นายสาธิต รัตนสิงห์)
ผู้อำนวยการสำนักงานทรัพยากรน้ำภาค ๑๐ ปฏิบัติราชการแทน
อธิบดีกรมทรัพยากรน้ำ